MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1249/2020 Em 31 de agosto de 2020.

Ao
Excelentíssimo Senhor

TENENTE SANTANA

MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sôo Bento, 887.

CEP 14801-300- ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta

ao Requerimento n° 0630/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos,

conforme manifestaçâo prestada pela Senhora Gerente de Fiscalizaçâo da Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos, que o Município notifica os proprietários dos

imóveis abandonados de acordo com o artigo 13 do Código de Posturas e alterações.

Caso estes proprietários nâo atendam a nossa determinaçâo, iniciamos o processo de

abandono conforme estabelece a Lei n° 7733/2012 e alterações.

Em relaçâo ao questionamento número 2 (dois) ,

encaminhamos as inclusas cópias das informações prestadas pelo

Subprocurador Geral Fiscal e Tributário da Procuradoria Geral do Município.

Colocando-nos à disposiçâo para o

necessário , renovamos os protestos de nossa stima e consideraçâo.

te,

WLG I 035.340/2020)

......
,·T·

Senho[~
\ ]"•

(.·.\ ,. ..
'
($)
C(t

I::: I
que fot~:

--~

m .
.
;

:.>-

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA .

Procuradoria Geral do Município

Subprocuradoria Geral Fiscal e Tributária

À CHEFIA DE GABIN ETE

Guichê n.º 035.340/2020

VEREADOR AUTOR: RAFAEL DE ANGELI

DEFERIDO EM 01 DE JULHO DE 2020

A Procuradoria Geral do Município, por intermédio de seus

procuradores que o presente subscrevem, vem emitir informações quanto ao sol icitado,

expondo e esclarecendo o que segue:

Desde a vigência da Lei Municipal nº 7733/2012, temos inscritos em

Dívida Ativa os seguintes va lores a respeito do t ema:

I. .. "- -- .. ·-·· . . -.....-· .. . ... . . -- _,__ __ _

Rubri:ca lanç-am emtos Tota~ lt
!

I

11(1 . . . .:..r - r''~'~ IJ L l A ED IHC :rv1AL
C r-. r J c E;;-;., x " D ,. LFt ,~rp x211 4[:"6 '

R'S- l132u. 233t30 . U ·1 J ' ·: \i: i"~- · ,r-\ ~-!1 l.· - ~ -... :J/ -'. ~ Jr _ ~ .' :

·'· -- .. . .. -- ----- ... " .. ..,.._~- --- ···-·· ~ --~ .. -~ . - ---· ... -· . .
-~------- - . ··-.

z--o r·~~nUlTA EDIHC r~,1AL
I

bu -
I '

:cONSERVADA CP lti 18..l19'Q7 I ~a · R~$ 23J60A0 Jr. I ' J . . .J
- ... ·-·- ---- ... ... I ... ... ---- !. - .. .•.. ... .. -· --- ----

Jo ai: I 514- ' R: S. 11 J4~ 1::93 70
I T' . , J ' j , :J · ';' ..

esclarecimentos.

o

• .
'

'

. .

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
Procuradoria Geral do Município

Subprocuradoria Geral Fiscal e Tributária

É o que nos cabia informar, nos colocando a disposição para maiores

Araraquara, 31 de agosto de 2020